

DISTRIKTSINFORMATION

DISTRIKTSINFORMATION

PRO Kronoberg

Juni-aug 2019

Till samtliga föreningar och samorganisationer i Kronobergs län

Händer på distriktet just Nu!

Trippelskrapslotter

Tack för en fantastisk uppslutning av halvårsredovisningen av årets lotter! Ett plus att vi hade en ordförandekonferens strax innan vilket bidrog till att fler föreningar än vanligt lämnade in. Inför slutredovisningen i december kommer jag att till var och en förening skriva antalet utkvitterade/utlämnade lotter samt antalet redovisade men jag hoppas innerligt att Ni säljer bra även under sommaren och laddar upp med fler lotter inför hösten.

Totalt har föreningarna än så länge kvitterat ut 17 640 lotter och då är vi bara halvvägs i försäljningsperioden 2019. Kronoberg ökade som bästa distrikt 2018 med hela 18%, inget annat distrikt kom ens i närheten, så Ni förstår vad stolt jag kände mig på Trippelskrapskonferensen i Stockholm när vi var där den 9 maj!! När lotterna för 2018 var räknade och returerna hade vi sålt 17 497 lotter för hela 2018. Då förstår Ni att vi kan klara ett Nytt försäljningsrekord i år.

Vill passa på att påminna om att Ni är välkomna hämta fler lotter innan distriktet semesterstänger i juli. Det finns 31 paket inne nu, vilket är 1 240 lotter. Men jag laddar upp med fler inför en stark höst då vi alla drar igång med medlemsvärvarkampanjer.

Semesterstängt på distriktet

Distriktet håller stängt veckorna (26) 27, 28, 29, 30, 31 och öppnar åter måndagen den 5 augusti. I vecka 26 som är sista veckan i juni kommer jag att vara kompledig men läser av mail och kan nås på telefon om någon behöver komma i kontakt med mig. Efter vecka 26 hänvisas du ringa till någon i styrelsen om det uppstår något akut ärende. Distriktet med personal önskar ALLA föreningar, samorganisationer och förtroendevalda en TREVLIG o SOLIG sommar så ses vi i augusti igen.

Organisationsutredningens fem svar från distriktet

Inför kongressen 2018 inkom flera motioner om olika aspekter av PRO:s organisation. Motionerna resulterade i att Riksorganisationens styrelse föreslog kongressen att tillsätta en organisationsutredning med syfte att under kongressperioden arbeta fram förslag kring hur vi gemensamt kan utveckla vår organisation. Det blev också kongressens beslut och Organisationsutredningen innehöll 5 frågeställningar att besvara och flera föreningar hörde av sig om synpunkter. Här kommer frågorna igen och en sammanställning av Distriktets svar till RO.

Distriktets kurser i höst

KPR kurs inväntar datum
Skriva för webben 25 september
Trafikkurs 11 november

Motionskampen 1 maj-1 september

Mellan den 1 maj till 1 september kör vi motionskampen igen. Vill din förening vara med och motionera och samla poäng under tiden. Både föreningen och deltagarna deltar om utlottning av vinster och allt Ni behöver göra är informera medlemmar på Era föreningsmöten om bifogad information. Efter 1 oktober måste vi ha Er sammanställning (bifogar blankett). Det lottas ut

2 X 200 kr bland deltagande föreningar samt lottar vi ut 6 X 100 kr bland deltagarna som samlat in minst 50 poäng. Nytt för i år är att ALLA vinster även deltagarnas kommer att meddelas och utbetalas till tävlande PRO föreningen. Sen får Ni betala ut pengarna till den vinnande deltagaren!

Höstens medlemsvärvarkampanj vecka 40 och 41

De två första veckorna i oktober är det tänkt att det ska bedrivas massor av inspirerande medlemsvärvaraktiviteter runt om på landets gator och torg. Parallellt kommer det att drivas en sakpolitisk kampanj (en gemensam dag i hela landet) om pensionerna vilken förhoppningsvis ska ge stor genomslagskraft. Det kommer att behövas utrustning i form av tält eventbord, rollups och strandflaggor. Affischer och broschyrer kommer vi förhoppningsvis att få. En del föreningar har både tält och bord. Tält och rollups kan man hyra i butiken och vill man köpa ett tält kostar ett ca 9 500 kr. Strandflaggor kostar 500 kr och det rekommenderar vi samtliga föreningar att köpa in.

Nytt medlemsregister och ny Hemsida

Nytt medlemsregister är under bearbetning och introducerades för personalen som var närvarande den 24 maj. Den kommer att lanseras någon gång i mars 2020. Vi fick tjuvkika lite på hur det kommer vara uppbyggt och enligt mig såg det enkelt ut i jämförelse med nuvarande Hjördis. Samtidigt byter man hemsida och bygger ett nytt Intranät som ska göra det enklare för oss som arbetar med detta.

Distriktsmästerskap i boule den 15 augusti (Gysinge)

Bifogar en inbjudan samt anmälningsblankett till distriktsmästerskap i boulettagnin den 15 augusti. Tävligen genomförs på Kosta boulebana kl. 09.00. Tävligen genomförs i två grupper med fyra lag i varje grupp (lottade). Distriktet står för fika och reseersättning. Sista anmälningsdag är 1 augusti.

Regionfinal i PRO vetartävlingen 28 augusti i skånska Vinslöv

PRO Berga representerar distriktet Kronoberg och tävlar med ett starkt lag och behöver supporters, visst ställer Ni upp!

PRO Skåne kommer att vara värd för södra regionfinalen onsdagen den 28 augusti. Plats: Tall parken, Västra Allén 6, Vinslöv. Det finns bra med parkeringsplatser. Tid: Samling och lunch kl. 11.30. Tävligen startar kl. 13.00. Lunch, kaffe och resekostnader ingår för de tävlande lagens tre representanter. Övriga personer betalar 155 kr, vilket inkluderar lunch och kaffe. Vill man inte ha lunch kostar fikan 40 kr. Reskostnaden står de själva för. Om särskild kost önskas meddelas detta i samband med anmälan. Tävlingsledare är Bengt Zander, 070-556 81 36. Anmäl antal supportrar till info@skane.pro.se, PRO Skåne, Vasagatan 2, 241 38 Eslöv eller 0413-126 80 senast den 6 augusti. Anmälan är definitiv då 155 kr inbetalats på PRO Skånes bankgiro, 212-8676. Betalning ska vara inkommen till PRO Skåne senast den 10 augusti 2019.

Final i Serieboule

Gruppsegrarna möts i ett finalspel v 39, torsdagen den 26 september kl. 10.00, plats beslutas och meddelas senare. Lottning av matcherna sker på plats. Fyra lagpriser utdelas. Diplom delas ut på plats och prispengar sätts in på föreningens konto. 2 000 kr, 1 500 kr, 1 000 kr och 500 kr.

På Intranät kan du ladda ner Power Point presentationer och studiematerial

helt gratis. Mycket är uppdaterat som du kan se står det 2019 och en del studiematerial är helt NYTT. Här får Ni Tips och idéer på cirklar och annat som just din förening har nytta av. I butiken finns det mesta att köpa till olika priser. <https://pro.shop.strd.se/category/2311/2311> Intranät når du genom logga in **användarnamn är:** Pro och **lösenord är:** pensionaren

Powerpoint-presentationer:

[Inte vi och dom 2019](#)

[Handbok för sekreterare 2019](#)

[Ju fler desto starkare 2019](#)
[Ett välkomnade PRO från A-Ö 2019](#)
[Handbok för ordförande i PRO-föreningen 2019](#)
[PRO kontakt, fler in färre ut](#)
[Ditt förtroendeuppdrag 2019 del 1 och 2.](#)
[Verktyg för valberedningar 2019](#)
[Handbok för stud org](#)
[Omvärldsbildning PRO 2019](#)
[Handledning reseansvariga](#)
[PRO:s stadgar](#)

Övrigt:

[PRO Kontakt \(PRO684\)](#)
[Arbetsplan till Med hälsan i behåll](#)
[Handbok för sekreterare i PRO föreningen](#)
[Handledning för sekreterare i PRO föreningen](#)
[Studiehandledning Välfärdsteknik för äldre – hot eller möjlighet?](#)
[Studiehandledning till Ålderdom utan fattigdom](#)
[PRO Kontakt](#)
[Ju fler desto bättre](#)
[Hjördis – Medlem och aktivitetsrapportering](#)
[Handledning för reseansvariga](#)

[Ditt förtroendeuppdrag i PRO](#)
[Verktyg för valberedningar i PRO](#)
[Handledning för studieorganisatörer i PRO \(PRO658\)](#)
[Råd till råden: handledning för pensionärsråd](#)
[Tre träffar om pensioner](#)
[Handledning för ledare i smartphones, surfplattor m.m.](#)
[Studiehandledning PRO:s trafikbok](#)
[Utveckla studiecirkeln i PRO](#)
[Verksamhet och aktiviteter i PRO från A-Ö](#)